СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«26»   декабря  2022 г.                                                                                    № 48

	О внесении изменений в Положение о

бюджетном    процессе    в     Озерном

сельском   поселении       Шумячского

района Смоленской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Озерном сельском поселении Шумячского района Смоленской области

 Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    р е ш и л :
1.  Внести     в    раздел   1    Положения   о  бюджетном процессе в Озерном
сельском поселении Шумячского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 03.11.2017 года № 30 (в редакции решений от 07.12.2020г. № 22, от 11.11.2021г. № 34) следующие изменения:

1) приостановить   с    1 января   2023 года    до  1 января 2024 года действие
подпункта 1.2.2.13. в пункте 1.2.2. подраздела 1.2.;

2) подпункт 1.3.2.4.   пункта  1.3.2.   подраздела   1.3.   признать утратившим
силу;
3) в подразделе 1.6.:
     а) в пункте 1.6.1. слова «бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза) Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области на долгосрочный период» исключить;
     б) приостановить с 1 января 2023 года до 1 января 2024 года действие подпункта 1.6.2.9. в пункте 1.6.2.

     2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Озерного        сельского   поселения

Шумячского района Смоленской области                                        А.А. Павлов